РЕШ ЕНИЕ
о придании Учреждению образования

«Белорусский государственный технологический университет»
статуса базовой организации государств -  участников

Содружества Независимых Государств по образованию в области
лесного хозяйства и лесной промышленности

Совет глав правительств Содружества Независимых Г осударств

р е ш и л :
1. Придать Учреждению образования «Белорусский государственный

технологический университет» статус базовой организации государств -
участников Содружества Независимых Государств по образованию
в области лесного хозяйства и лесной промышленности.

2. Утвердить Положение о базовой организации государств -  участников
Содружества Независимых Государств по образованию в области лесного
хозяйства и лесной промышленности (прилагается).

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания, а для
государств, законодательство которых требует выполнения
внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу, -  с
даты сдачи на хранение депозитарию уведомления о выполнении упомянутых
процедур.

Совершено в городе Ашхабаде 22 ноября 2007 года в одном подлинном
экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в
Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который
направит каждому государству, подписавшему настоящее Решение, его
заверенную копию.

За Правительство
Азербайджанской Республики

За Правительство
Республики Армения

За Правительство
Республики Беларусь

За Правительство
Грузии

За Правительство
Республики Казахстан

За Правительство
Кыргызской Республики

с и У
Ашхабад -  22.11.2007

За Правительство
Республики Молдова

За правительство У &*
Российской Федерации

За Правительство
Республики ТаджикистанJkr-Jk '

За Правительству
Туркменистана

За Правительство
Республики Узбекистан

За Правительство
Украины

19.11.2007 14:21:00 7С-С:0'.: